torio termino ac monitione canonica dictis publicis laborantibus, negotiatoribus, emporibus et venditoribus ac officiorum manualium magistris inobedientibus, rebellibus et contrafacientibus assignamus, eo ipso incidere volumus, dictis dominicis diebus 30 atque precipuis anni festivitatibus, quas alias usque modo tota die non celebraverint, signanter in Nativitatis cum duobus diebus sequentibus et Circumcisionis Epiphanie que domini nostri Iesu Christi, Purificacionis et Annunciacacionis gloriose Marie virginis, Resurrectionis cum duobus diebus sequentibus et Ascensionis domini, Penthecostis cum duobus diebus sequentibus, ita tamen, quod in istis duobus diebus sequenti- 35 bus carnes de mane ad certam horam vendi possent, Trinitatis et Corporis Christi, Iohannis Baptiste, Visitacionis, Assumptionis et Nativitatis dicte beate Marie virginis, Michaelis, Mauricii Omnimque sanctorum et Concepcionis eiusdem beate Marie dedicacionisque et principalium patronorum ecclesiarum et locorum atque omnium et singulorum beatorum dei apostolorum festivitatibus, precipue eciam in locis sacratis, 40 sua publica commercia labores et ministeria empacionesque et vendiciones, nisi talis necessitas inevitabilis secus exposcat, propter quam aliis diebus mercimonia ad usum vite necessaria dolo et fraude seclusis haberi non possent, quovis modo exercere presumant, sed illis diebus ac aliis sanctorum atque dei sanctarum celebritatibus iuxta eccliesie dei precepta et locorum consuetudinem laudabilem deo vacent atque fidem et 45 ecclesie sacramenta in suis parochialibus ecclesiis addiscere atque scire studeant, prout tenentur, diligenter.

Mandamus preterea vobis omnibus et singulis supradictis abbatibus, prioribus, prepositis, decanis et capitulis, canonicis parochialiumque ecclesiarum rectoribus seu viceclectoribus ceterisque aliis personis ecclesiasticis secularibus sive regularibus, exemplis et non exemptis, quorumcumque ordinum, eciam si Mendicantes fuerint, coniunctim vel divisim presentibus requisitis, quatinus sub dicta excommunicacionis late iam pena pretactos inobedientes et contrafacentes notorie huiusmodi nostris mandatis, prout superius expressum est, quo ad communionem eucaristie et ecclesiastice sepulture, quantum in eis et vobis fuerit, evitatis et ab aliis sub eadem pena faciatis seriosius evitari, donec et quousque graciam huiusmodi sacramenti et sepulture meruerint obtainere. Absolucionem vero omnium et singulorum, qui prefatas nostras sentencias excommunicacionis incurrerint sive incurrerit, quoquo modo nobis vel superiori nostro tantummodo reservamus.